13,00%  en concepte de Despeses Generals de l'empresa i derivats 

del contracte.

6,00% de Benefici Industrial

21,00%  I.V.A.  6.928,86 €

1.663,59 €

3.604,45 €

27.726,55 €

En resum, es quant te l'honor d'informar el tècnic que subscriu als efectes que siguin necessaris

39.923,45€T O T A L    P R E S S U P O S T 

trenta-nou mil nou-cents vint-i-tres euros amb quaranta-cinc cèntims

L'ARQUITECTE

Prullans, 21  de desembre de  2023

MARIAN DOMENJO I TORRES L'ARQUITECTE

03.1

03.2

03.3

03.4

03.5

03.6

160,00 Enderrocament de paviments d'aglomerat asfàltic, inclòs 
retirada de la subbase existent, i trasllat les restes a